ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, ne 08, Prédio, Centro, Souto Soares - Bahia, CEP 46.990-000

CN PJ 13.922.554/0001-98 - TeleÍax: lO7 51 3?39'2150 I 2128

TERMO DE ADJUDICAçÁO
PREGÃO ELETRÔNICO N' OO1/2022

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposiçÕes

da legislação vigente, referente ao Pregáo EletrÔnico no 00112022, que objetiva: aquisiçáo de

material dàscartãvel, embalagens e produtos de bomboniere, para atneder as necessidades da
preÍeitura, secretaÍias e fundos municipais do municipio de souto soares; ADJUDICO o seu

objeto a: MOISES DOS SANTOS ALVES- CNPJ: 31.196.529/0001-56, vencedora dos lotes

1,2,3,4.5 e 6 com o valor de global de R§ 94.845,42 (noventa e quatro mil, oitocentos e

quaÍênta e cinco reais e quarenta e dois centavos).

Os autos sêguirão para apreciaÉo do Excelentíssimo Sr. Prefeito do MunicÍpio de Souto Soares,
para, sendo esse o seu entendimento, homologar o presente cêrlâme licitetÓrio.

Souto Soares/BA 09 de Íevereiro de 2022

AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR - Prêgoeiro Oficial
&

Considerando a regularidade do procedimento ticitatório e a adjudicaçáo anteriormente feita pelo pregoeiro

oficial do Municípiõ e observando o parecer da assessoria jurídica, HOÍüOLOGO o Pregâo Eletrônico no

OOI |^OZZ do quai é objeto a aquisição de material descârtável, embalagens e produtos de bomboniere, para

atender as necessidades da prefeitura, secretaÍias e fundos municipais do municÍpio de souto soares. Em

Íavor da empresa.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. Iosé Sampaio, ne 08, Prédio, Centro, Souto SoaÍes - Bahia, CEP 46.990-000

CN PJ 13.922.554/0001-98 - Telefax: lO7 51 3339-2L5O I 2L28

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO NO OOí/2022

Empresa: MOTSES DOS SANTOS ALVES- CNPJ: 31.196.529/0001-56, vencêdora dos lotes 1,2,3,4,5 e 6
com o valor global de R$ 94.845,42 (noventa e quatro mil, oitocentos e quarenta e cinco Íeais e
quarênta e dois cêntavos).

Autorizo a contrataçâo da empresa e as emissões de empenho. Publique-se!

Souto Soares/BA, l0 de Fevereiro de 2022.

André Lui2 Cardoso
Prefeito Municipel

quinta-feira, l0 de fevereiro de 2022 | Ano VII - Edição n'00803 | Cademo I

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, ne 08, Prédio, Centro, Souto SoaÍes - Bahia, CEP 46'990-q)0
CNPJ 13.922.ss4l0001-98 -Telefax: (0751 33t9-2tso 1 2128

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

PREGÃO ELETRÔNICO NO OOí/2022

Considerando a regularidade do pÍocedimento licitatório e a adjudicaÉo anteíormente íeita pelo pÍegoeiro
oficial do [,lunicípio ê observando o parêc€r da assessoria jurÍdica, HOMOLOGO o Prsgáo Eletrônico no

OO1|2O22 do qual é objeto a aquisição de matêrial d6scartável, embalagens e produtos dê bomboniere, para

atender as necessidades da preÍeituÍa, secretadas e tundos municipais do município de souto soare§- Em

favor da empresa.

Empresa: MOISES DOS SANTOS ALVES- CNPJ: 31.196.529/000í '56. vencedora dos lotes '1,2,3,4'5 e 6
com o vâlor qlobâl de R$ 94.845,42 (noventâ 6 qualro mil, oitocênlos ê quarenla e cinco Íêais e
qua.entâ e dois centavos).

Autorizo a contratação da empresa e as emissões de empenho. Publique-se!

Souto Soares/BA, 10 de Feverêiro de 2022.

André Lulz Sampaio Cardoso
PreÍeito Municlpal-

Este documênto Íoi assinado
c5953FFF4E8501

diqitalmêntê por SERASA Experian
2D97ECD4S619290636

Diório oficiol oo Munlcíplo

Prefeitura Munici I de Souto Soares
Pregão Presencial

Rua Eutacio Meira Viana | 0 | Centro I Souto Soares-Ba